2005 年１月 11 日

各位

 会 社 名 株 式 会 社 ド ン ・ キ ホ ー テ

 コ ー ド 番 号 7532 東京証券取引所市場第一部

 本 社 所 在 地 東京都江戸川区北葛西 4-14-1

 情報開示責任者 専 務 取 締 役 髙 橋  光 夫

 電 話 番 号 03-5667-7588（直通）

子会社の設立に関するお知らせ子会社の設立に関するお知らせ子会社の設立に関するお知らせ子会社の設立に関するお知らせ

平成 17 年１月 11 日開催の当社取締役会において、子会社の設立を行うことを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 子会社設立の理由

新規事業の機動的な展開のために、子会社を設立するものであります。

２． 子会社の内容

（１）商号 株式会社ドンキコム
（２）本店所在地 東京都江戸川区北葛西４－１４－１
（３）代表者 代表取締役社長 大原 孝治
（４）資本金 90,000 千円
（５）出資比率 株式会社ドン・キホーテ 100％
（６）設立予定日 平成 17 年１月 20 日
（７）事業内容 モバイル、ウェブ、ファイナンス、マーケティング事業

３． 今後の見通し

本子会社設立による当社の業績に対する影響につきましては、軽微であります。

以 上